0
8
0
8
1
4
.0
1

T
TRM 100 Flanschanschluß / flange connection
Typenschlüssel Type Key
Material
PV
PP
= PVC (Polyvinylchlorid) Standard
= PPH (Polypropylen)
Grundbezeichnung
Abdichtung
ohne Angabe =  EPDM
= VitonVI  ®
TRM 100
Anschlüsse:
= DN 20 PN 10
DN40 = DN 40 PN 10
Flanschanschluß
FL20 = Flansch DN 20 PN 10
FL25 = Flansch DN 25 PN 10
Verschraubung mit
Überwurfmutter
DN20
Messbereich
1 = 50...1.000
2 = 500...2.000 FAU
3 = 500...4.000 FAU
FNU
Elektrischer Anschluss
Electrical connection
1 2 3 4
14 11 12 PE
4.
.2
0m
A
-2
4U
+
24
U
R
19
Process connection
On request
Flange connection
Material:
Sealing
On request
Process connection
Measurement tube
Operating pressure
Measuremene range
Measurement accuracy
Installation position
Measurement principle
Input:
Power supply
Power consumption
Output:
Output contact
Switching delay
Protection class
Switching voltage
Switching current
Switching capacity
CE-marking
Sleeve nut DN 20
dto. DN 40
from  DN 20
EPDM
FPM (Viton ®)
PVC (glue connection)
PPH (sleeve welding)